


Liegendmatch Match Couché
Elite Elité

Rg Name-Vorname Wohnort 1 2 3 4 5 6 Tot.

1. Dorsaz Daniel Zermatt 100 100 100 100 100 98 598

2. Burgener Thomas Fiesch 100 99 98 98 97 98 590

3. Zentriegen Romeo Gamsen 96 98 100 99 97 99 589

4. Blatter Herbert Ried-Brig 98 98 98 98 98 97 587

5. Schers David Orsières 99 95 98 98 100 96 586

6. Zumstein Fabian Ried-Brig 97 98 97 99 97 97 585

7. Aymon Tania Ayent 96 95 95 99 98 100 583

8. Tenisch Roger Ernen 99 96 94 97 98 99 583

9. Schnidrig Roland Grächen 98 97 98 95 98 97 583

10. Bumann Christian Naters 98 97 96 97 96 98 582

11. Abgottspon Paul Staldenried 99 99 95 96 96 94 579

12. Güntert Marc Miège 98 92 94 95 96 98 573

Schlussresultate
Classement final

1. Dorsaz Daniel

2. Zentriegen Romeo

3. Burgener Thomas

4. Blatter Herbert

5. Schers David

6. Zumstein Fabian

7. Aymon Tania

8. Tenisch Roger

9. Schnidrig Roland

10. Bumann Christian

11. Abgottspon Paul

12. Güntert Marc

692.7

690.8

Quali Finale Total

598.0 102.4 700.4

583.0

589.0

590.0

103.7

583.0

100.8

102.9

102.0

100.7

100.5

97.8

587.0

586.0

585.0

689.9

688.0

685.7

683.5

573.0

680.8

583.0

582.0

579.0



Finale Liegendmatch/ Match Couché
Elite

Rang Name-Vorname Res. Final Total Div. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Dorsaz Daniel 598 102.4 700.4 10.6 9.8 10.2 10.4 10.6 10.0 9.9 9.6 10.5 10.8

2. Zentriegen Romeo 589 103.7 692.7 7.7 10.3 10.5 10.5 10.8 10.4 10.7 10.2 10.5 9.2 10.6

3. Burgener Thomas 590 100.8 690.8 1.9 10.6 10.0 9.9 10.2 10.5 10.1 10.5 9.1 10.5 9.4

4. Blatter Herbert 587 102.9 689.9 0.9 10.0 9.6 10.4 10.0 10.9 10.8 9.8 10.6 10.5 10.3

5. Schers David 586 102.0 688.0 1.9 10.4 10.5 10.4 10.6 10.7 9.9 10.4 10.2 8.6 10.3

6. Zumstein Fabian 585 100.7 685.7 2.3 9.8 10.4 10.8 10.7 10.2 9.9 9.9 10.1 10.3 8.6

7. Aymon Tania 583 100.5 683.5 2.2 10.1 9.6 10.4 10.2 9.3 10.7 10.8 10.6 9.8 9.0

8. Tenisch Roger 583 97.8 680.8 2.7 9.8 9.7 10.1 10.0 9.5 9.4 9.6 10.2 10.8 8.7



Liegendmatch Match Couché
Veteran Vétéran

Rg Name-Vorname Wohnort 1 2 3 4 5 6 Tot.

1. Eyholzer Markus Glis 98 99 96 97 99 97 586

2. Clausen Leo Ernen 98 99 96 97 99 96 585

3. Blatter Paul Ried-Brig 95 97 96 98 97 97 580

4. Ritz Rene Naters 92 98 95 97 98 97 577

5. Abgottspon Alfred Staldenried 93 93 98 96 99 97 576

6. Bachmann Tony Sion 96 97 98 98 94 93 576

7. Müller Armin Bitsch 95 96 97 90 98 98 574

8. Andenmatten Alois Täsch 90 95 95 97 98 98 573

9. Croset Eugéne Aigle 94 94 95 96 95 97 571

10. Dillier Antoine Bramois 92 96 96 93 98 92 567

11. Jaquier Jean-Pierre Vouvry 96 97 92 89 93 99 566

12. Graber André Bovernier 90 94 95 93 91 96 559

Schlussresultate
Classement final

1. Clausen Leo

2. Eyholzer Markus

3. Blatter Paul

4. Ritz Rene

5. Abgottspon Alfred

6. Bachmann Tony

7. Müller Armin

8. Andenmatten Alois

9. Croset Eugéne

10. Dillier Antoine

11. Jaquier Jean-Pierre

12. Graber André 559.0

670.7

571.0

567.0

566.0

679.2

677.3

673.9

673.4

573.0

99.8

102.2

101.3

97.9

99.4

97.7

577.0

576.0

576.0

574.0

586.0

580.0

99.4 685.4

679.8

Quali Finale Total

585.0 101.2 686.2



Finale Liegendmatch/ Match Couché
Veteran

Rang Name-Vorname Res. Final Total Div. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Clausen Leo 585 101.2 686.2 9.6 9.9 9.9 10.8 9.4 10.5 10.7 10.5 10.2 9.7

2. Eyholzer Markus 586 99.4 685.4 0.8 9.5 9.8 9.9 9.3 10.1 10.8 10.8 9.8 9.7 9.7

3. Blatter Paul 580 99.8 679.8 5.6 10.0 9.5 10.3 10.1 9.7 9.6 9.9 10.7 10.6 9.4

4. Ritz Rene 577 102.2 679.2 0.6 10.2 10.3 10.6 10.7 10.6 9.9 10.4 9.8 9.6 10.1

5. Abgottspon Alfred 576 101.3 677.3 1.9 10.3 10.2 9.9 8.9 10.6 10.4 10.3 10.8 9.8 10.1

6. Bachmann Tony 576 97.9 673.9 3.4 9.0 10.2 9.3 10.0 9.5 9.7 10.6 10.4 9.1 10.1

7. Müller Armin 574 99.4 673.4 0.5 9.7 10.2 10.0 9.5 10.5 10.7 10.3 8.8 10.6 9.1

8. Andenmatten Alois 573 97.7 670.7 2.7 9.6 8.6 10.2 9.8 10.4 10.2 8.7 10.7 10.0 9.5



Liegendmatch Match Couché
Junioren Juniors

Rang Name - Vorname
Nom - prénom

Wohnort
Domicile

1. 2. 3. 4. 5. 6. Tot.

1. Montani Joel Salgesch 96 97 95 97 94 96 575

2. Furrer Sebastian Staldenried 98 95 95 96 94 96 574

3. Frossard Laurent Sembranche 95 92 93 96 96 97 569

4. Sarrasin Luc Bagnes 89 97 96 94 94 96 566

5. Furrer Renato Staldenried 91 94 95 96 95 93 564

6. Abgottspon Christoph Staldenried 95 95 94 90 91 95 560

7. Abgottspon Noé Staldenried 91 92 94 95 94 94 560

8. Martinal Michael Orsières 94 97 93 91 91 93 559

9. Ambort Thomas Bramois 89 89 92 94 94 93 551

10. Regotz Claudio Staldenried 94 94 90 89 89 90 546

11. Furrer Alex Staldenried 87 91 90 88 95 93 544

12. Abgottspon Angelo Staldenried 88 95 90 89 89 85 536

Schlussresultate
Classement final

1. Montani Joel

2. Furrer Sebastian

3. Frossard Laurent

4. Sarrasin Luc

5. Abgottspon Noé

6. Furrer Renato

7. Abgottspon Christoph

8. Martinal Michael

9. Ambort Thomas

10. Regotz Claudio
11. Furrer Alex

12. Abgottspon Angelo

569

566

560

559

564

560

Final Total
575

574

100.7

96.2

675.7

670.2

Quali

96.5

99.1

660.3

657.8

665.5

665.1

100.3

93.8

536

551

97.5 657.5

546

544

90.4 649.4



Liegendmatch Match Couché
Junioren Juniors

Rang Res. Final Total Div. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Montani Joel 575.0 100.7 675.7 10.7 10.5 10.3 10.4 10.0 9.7 10.8 10.4 8.5 9.4

2. Furrer Sebastian 574.0 96.2 670.2 5.5 9.0 8.2 10.5 8.9 9.7 10.8 9.8 9.4 9.7 10.2

3. Frossard Laurent 569.0 96.5 665.5 4.7 9.7 10.1 9.5 10.8 9.7 8.7 9.1 9.1 9.5 10.3

4. Sarrasin Luc 566.0 99.1 665.1 0.4 10.1 9.1 9.1 10.7 10.0 9.5 10.3 10.5 9.8 10.0

5. Abgottspon Noé 560.0 100.3 660.3 4.8 9.4 10.8 10.1 10.5 10.1 9.9 9.9 10.8 8.7 10.1

6. Furrer Renato 564.0 93.8 657.8 2.5 10.2 9.8 8.0 9.9 9.8 9.1 9.4 8.8 9.0 9.8

7. Abgottspon Christoph 560.0 97.5 657.5 0.3 10.0 9.9 8.8 10.5 10.0 9.8 9.8 10.3 9.2 9.2

8. Martinal Michael 559.0 90.4 649.4 8.1 8.8 8.5 10.3 9.2 8.7 9.4 7.7 8.0 9.9 9.9

Finale
Name - Vorname
Nom - prénom



3-Stellungsmatch Match 3-Pos
Elite Elite

Rg Name-Vorname Wohnort Tot.

1. Dorsaz Daniel Zermatt 99 100 199 92 93 185 94 97 191 575

2. Schers David Orsières 96 99 195 93 93 186 95 89 184 565

3. Zurbriggen Lothar Visp 96 86 182 90 83 173 95 91 186 541

4. Schnidrig Roland Grächen 99 99 198 76 86 162 89 91 180 540

Schlussresultate
Classement final

1. Dorsaz Daniel

2. Schers David

3. Zurbriggen Lothar

4. Schnidrig Roland

575.0

Liegend Stehend kniend

FinaleQuali Total

655.2

632.7540.0 92.7

655.380.3

638.0541.0 97

565.0 90.2



Finale 3- Stellungsmatch
Elite

Rang Name-Vorname Res. Final Total Dif. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Dorsaz Daniel 575.0 80.3 655.3 6.5 7.2 4.5 8.9 8.6 9.5 8.5 9.0 10.5 7.1

2. Schers David 565.0 90.2 655.2 0.1 8.7 7.0 8.7 9.7 8.5 8.3 10.7 9.0 9.9 9.7

3. Zurbriggen Lothar 541.0 97.0 638.0 17.2 10.2 10.0 10.0 9.9 10.0 9.3 8.7 9.3 10.3 9.3

4. Schnidrig Roland 540.0 92.7 632.7 5.3 9.0 9.8 6.2 9.2 10.2 8.6 10.7 9.1 9.2 10.7


